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Ansökan om användarkonto 
 
 
Tillträde till Hultsfreds kommuns skolsystem 
För att kunna utnyttja skolans datorer måste man ha ett användarnamn som ger 
användaren tillgång till gemensamma och privata mappar. Det finns också möjlighet 
till att få ett e-postkonto på skolans e-postserver. 
 
Användarkonto på den lokala servern 
Som standard har vi satt användarnamnet till födelsenummer och initialer, detta för 
att minska antalet dubbletter av användarnamn. Lösenordet är framslumpat och är 
fem tecken långt.
 
E-postkonto 
NIMS är ett så kallat webbanpassat e-postsystem som kan nås via en vanlig 
webbläsare såsom Internet Explorer eller Netscape. E-postadressen blir i de flesta fall 
fornamn.efternamn@pp.hultsfred.se. Ditt lösenord kan du byta inne i Webmail. 
 
Din korrespondens är privat egendom. Kommunen tar inget ansvar för innehållet eller 
aktiviteter i och som följd av denna. Kommunen kommer inte heller att ta del av, 
ändra eller förstöra innehållet i din korrespondens. Ett undantag är om lagar, 
förordningar eller extraordinära omständigheter gör att vi måste agera annorlunda. 
 
Därför förbehåller sig kommunen rätten att avsluta ditt konto och e-postadress om: 

• kontot missbrukas eller om du inte följer de regler som kommunen tillämpar.  
• e-postkontot inte används under en längre tid. 

 
Enkla regler att följa 
Du får inte… 
 Använda skolans datautrustning för kriminella aktiviteter. 
 Ägna sig åt/försöka att tränga sig in i skolans datasystem 'hacking'. Om du hittar 

säkerhetsluckor eller andra konstigheter ska du alltid kontakta systemansvarig.  
- 'Hacking' kommer att polisanmälas. 

 Sabotera skolans datasystem genom att tex. lägga in virus eller andra program 
som förstör datorns inställningar. 

 Förstöra eller stjäla utrustning och litteratur. 
 Ta kopior på program som ligger på skolans hårddiskar – det räknas som stöld. 
 Ändra grundinställningar i datorn, radera filer/mappar etc. 
 Installera program på datorns hårddisk eller server utan särskilt tillstånd från 

systemansvarig . 
 Spela spel. 

 
Förutom detta så gäller självklart lite sunt förnuft… 
 
Om du inte accepterar dess enkla men självklara regler kommer ditt konto omedelbart 
att stängas av. 
 
Kommunens ansvar 
Du använder din e-postadress och information från Internet helt på egen risk. 
Hultsfreds kommun tar inget ansvar för att tjänsten är avbrottsfri, säker eller felfri.  
 
Förändringar i detta avtal 
Hultsfreds kommun kan ändra villkoren i detta avtal när vi anser det nödvändigt. När 
vi meddelat dig dessa – via e-post eller annat sätt – förutsätts du acceptera 
förändringarna. 
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Kontoansökan Hultsfreds kommuns skolnätverk 

 
Förnamn (Texta tydligt)     Mellanamn (Texta tydligt)   Efternamn (Texta tydligt) 
    

   Födelsenr (ÅrMånadDag)  Skola 
   

 
Kryssa för önskat konto 

 Jag ansöker om ett lokalt användarkonto för skolans IT-system 
 Jag ansöker om ett e-postkonto på domänen ’@pp.hultsfred.se’  

 
Lokalt användarnamn: FödelsenrInitialer (ex. 850505AB) 
Hemmakontext :elev.hfred.edu 
Din hemmakatalog: H: (10MB) 
 
E-postserver: http://webmail.hultsfred.se 
Användarnamn e-post: fornamn.efternamn (om ej upptaget) 
E-postadress: fornamn.efternamn@pp.hultsfred.se (om ej upptaget) 
 
 
Jag accepterar villkoren och ansöker om ett användarkonto på Hultsfreds kommuns 
skoladatanätverk. 
 
Datum  Underskrift 
   

 
Kontoansökan lämnas till IT-Kontoret 
 
 
 
 
Skolans anteckningar 
Kontrollerad av  Skolans stämpel/Underskrift 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
IT-avdelningens anteckningar 
Lokalt användarnamn  Lösenord 
   

   E-postkonto  Lösenord 
   

 


